—
FICHA TÉCNICA
DS0132 rev 46
Cylon® FBXi Series
©ABB 2024 Todos los derechos reservados.
Sujeto a modificaciones sin previo aviso
WWW.CYLON.COM 1
   D

DIMENSIONES
INFORMACIÓN DE PEDIDO
Código de pedido Nombre del producto Descripción
ABB2CQG201014R1021 FBXi-X256 IP B-BC + 640 puntos Modbus en total
ABB2CQG201018R1021 FBXi-X48 IP B-BC + 320 puntos Modbus en total
ABB2CQG201029R1011 FBXi-8R8-H-X96 IP B-BC+HOA: 16 I/O + 450 puntos Modbus en total
ABB2CQG201028R1011 FBXi-8R8-X96 IP B-BC: 16 I/O + 450 puntos Modbus en total
©ABB 2024 Todos los derechos reservados.
Sujeto a modificaciones sin previo aviso
WWW.CYLON.COM 7
 D